
财政部唯一指定政府采购信息网络发布媒体 国家级政府采购专业网站 服务热线：400-810-1996

首页 政采法规 购买服务 监督检查 信息公告 GPA专栏 PPP频道

当前位置：首页 »  政采公告 » 地方公告 » 公开招标公告

复旦大学张江校区二期变电站供配电设备改造公开招标公告

2020年06月02日 09:50 来源：中国政府采购网 【打印】 【显示公告概要】

　　上海祥浦建设工程监理咨询有限责任公司受复旦大学委托，根据《中华人民共和国政府采购法》等有关

规定，现对张江校区二期变电站供配电设备改造进行公开招标，欢迎合格的供应商前来投标。

 

项目名称：张江校区二期变电站供配电设备改造

项目编号：XPNZ2020050

项目联系方式：

项目联系人：陆晨晖

项目联系电话：021-65198205

 

采购单位联系方式：

采购单位：复旦大学

地址：上海市杨浦区邯郸路220号

联系方式：郭老师、何老师，65645621、65645530

 

代理机构联系方式：

代理机构：上海祥浦建设工程监理咨询有限责任公司

代理机构联系人：陆晨晖，65198205

代理机构地址： 上海市杨浦区宁国路129号3、4楼

 

http://www.ccgp.gov.cn/
http://www.ccgp.gov.cn/zcfg/
http://www.ccgp.gov.cn/gpsr/
http://www.ccgp.gov.cn/jdjc/
http://www.ccgp.gov.cn/xxgg/
http://www.ccgp.gov.cn/wtogpa/
http://www.ccgp.gov.cn/ppp/
http://www.ccgp.gov.cn/
http://www.ccgp.gov.cn/cggg/
http://www.ccgp.gov.cn/cggg/dfgg/
http://www.ccgp.gov.cn/cggg/dfgg/gkzb/


一、采购项目的名称、数量、简要规格描述或项目基本概况介绍：

1、项目名称：张江校区二期变电站供配电设备改造

2、预算金额：243万元

3、采购需求：本工程是张江校区二期变电站供配电设备改造项目。具体详见工程量清单范围内全部工程内

容。

4、合同履行期限：施工工期35日历天。

5、本项目不接受联合体投标。

6、公告期限：自本公告发布之日起5个日历天。

7、开标和投标截止时间：2020年6月23日13:00时，迟到或不符合规定的投标文件恕不接受。

8、开标和投标地点：上海市杨浦区宁国路129号4楼404会议室。

 

二、投标人的资格要求：

1）具有电力工程施工总承包叁级及以上资质或输变电工程专业承包叁级及以上资质；2）本项目不接受联合

体投标。

 

三、招标文件的发售时间及地点等：

预算金额：243.0 万元（人民币）

时间：2020年06月03日 09:00 至 2020年06月07日 16:00(双休日及法定节假日除外)

地点：上海市杨浦区宁国路129号301室

招标文件售价：￥1000.0 元，本公告包含的招标文件售价总和

招标文件获取方式：于2020年6月3日至2020年6月7日每日上午9：00-11：30，下午1：30至4：00时，携

带报名资料：1）法定代表人授权委托书原件、委托代理人身份证原件与复印件；2）企业营业执照、资质证

书、安全生产许可证原件及复印件加盖公章。上述资料均需原件审核，复印件加盖公章。投标单位逾期未前

来购买招标文件或获取招标文件时需提供资料不全或资料审核不合格的，则视作放弃投标资格；如遇双休

日，前来报名请提前联系代理公司。

 

四、投标截止时间：2020年06月23日 13:00

五、开标时间：2020年06月23日 13:00

六、开标地点：



上海市杨浦区宁国路129号4楼404会议室

 

七、其它补充事宜

如有，另行通知。

 

八、采购项目需要落实的政府采购政策：

贯彻现行国家政府采购政策。

 

九、联系方式：

招标人：复旦大学

地址：上海市杨浦区邯郸路220号

邮编：200433

联系人：郭老师、何老师

电话：65645621、65645530

传真：65645621

 

招标机构：上海祥浦建设工程监理咨询有限责任公司

地址：上海市杨浦区宁国路129号3、4楼

邮编：200090

联系人：陆晨晖

电话：65198205

传真：65390475

 

 

主办单位：中华人民共和国财政部国库司 网站标识码：bm14000002 

© 1999-2020 中华人民共和国财政部 版权所有 | 联系我们 | 意见反馈 | 京ICP备19054529号-1

http://www.ccgp.gov.cn/contact.shtml
http://www.ccgp.gov.cn/zxly/
http://beian.miit.gov.cn/

	复旦大学张江校区二期变电站供配电设备改造公开招标公告
	复旦大学张江校区二期变电站供配电设备改造公开招标公告1



